DECRETO Nº 9.168,DE 02 DE JUNHO DE 2.025 

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA, Prefeito do Município de 

Catanduva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DECRETA: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado realizar 

transferências na importância de R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais), em conformidade 

com o artigo 20º da Lei Municipal nº 6.525 de 10 de Julho de 2.024 (LDO 2025), conforme a 

discriminação das despesas abaixo:  

Transferências: 

02 01 01 

GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS 

Despesa 

04.182.0002.2007.0000